CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA
Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG                                      CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563                                                                                       email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Requerimento Nº 12/2018

Ao Excelentíssimo Senhor
Rodrigo Gonçalves Faria Dias
Presidente da Câmara Municipal
Serrania - MG

                    No exercício da fiscalização e controle do Executivo que a Lei me confere, no
intento de assegurar um Governo probo e eficiente e, desta forma, cumprir com o múnus
que me foi confiado pelo povo de Serrania, Requeiro:

Que seja informado a esta Casa de Leis sobre a atual situação do imóvel
localizado na rua Felipe Miguel, esquina com a rua Antônio Eduardo Miguel, devido ao
estado em que se encontra com risco de desmoronamento, levando perigo aos
confrontantes e pessoas que por ali trafegam. Que nos informe ainda se alguma
providência já foram tomadas.

Sala das Sessões, em 11 de junho de 2018.

Edimar Ferreira
Vereador

Adybbi Vasconcelos Dias Neder
Vereador